
      KLUB STRZELECKI VIS

Mistrzostwa Województwa        
w strzelaniu z broni 

pneumatycznej 2022r

         Międzyrzec Podlaski

Rezultaty

Lublin dnia 19.11.2022r.



Klasa

P

P

I

III

II

II

III

III

III

II

Sędzia sekcji kontroli sprzętu III

Sędzia sekcji kontroli sprzętu III 8742/III/17

P

Piotr Żubrek

7481/I/22

8738/III/17

11673/II/20

1368/P/07

9564/II/21

9563/III/17

81441/III/21

8739/II/22

Michalczuk Grzegorz

Maksymilian Karmasz

Lipczyński Piotr

Robert Tymoszuk i  Andżelika 

Nowicka-Zarzycka

Duk Elżbieta

Abramowicz Andrzej

Zarzycki Adrian

Sójka Krzyszof

Piotr Maciejczuk

Sawczuk Łukasz

Opieka medyczna

Delegat Techniczny LZSS 

Sędzia Gółwny 10m

Sędzia stanowiskowy 10m

Sędzia stanowiskowy 10m

Sędzia stanowiskowy 10m

Kierownik Kontroli sprzętu

Funkcja  Nazwisko i Imię Licencja
Sędzia Główny

Przewodniczący RTS

Duk Antoni

Duk Elżbieta

961/P/207

960/P/207

Lublin 19.11. 2022r.

14419/III/21

16371/III/22

Obsada sędziowska

Kierownik Biura Obliczeń
Sędzia Biura Obliczeń

Obsługa Biura Zawodów

Sędzia stanowiskowy 10m

Paweł Tchórz

Tomasz Mazurek



Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1
CZERWIŃSKA 
Zuzanna DRAGON 102,3 100,0 103,0 103,7 409,0 25

II

2 CHMYKHALO Ruslan Chemik 91,3 95,1 100,3 96,5 383,2 7
II

3 SZATAN Mikołaj SNAJPER 91,2 92,3 93,2 96,7 373,4 7 III

4 KOZAK Stanisław Chemik 83,5 92,4 92,8 95,4 364,1 1 III

5 OBERDA Jakub DRAGON 85,1 93,3 86 93,6 358,0 5 III

6 WOLSKA Magdalena Chemik 86,9 87,9 88,1 86,2 349,1 3

7
MODRZEWSKI 
Stanisław SNAJPER 81,2 86,6 83,3 89,7 340,8 2

8 OBERDA Mateusz DRAGON 83,2 89 80,9 86,2 339,3 3

9 COMEAU Natalia DRAGON 88,8 82,1 83,3 85 339,2 4

10
OWCZARENKO 
Bogdan DRAGON 73 85,5 78,5 86,9 323,9 3

11 RYBCZYŃSKI Kamil DRAGON 75,1 71,5 72,4 88,9 307,9 0

12 PANAS Szymon DRAGON 80,2 79,5 77,0 68,3 305,0 1

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1
Kaczorowski 
Bartosz DRAGON 97,7 94,5 98,1 99,3 97,6 487,2 15

II

2 ZIMROZ Patrycja DRAGON 98,0 93,1 98,6 99,5 93,2 482,4 14 III

3 PAWLAK Maja Chemik 87,5 97,8 95,3 97,5 97,2 475,3 12 III

4 PAGINOWSKI Daniel VIS M-c 95,5 89,2 92,2 85,3 96,7 458,9 9 III

5
KORTONIK 
Emilia VIS M-c 96,4 86,9 87,8 87,1 84 442,2 0

6 FUKS Nina PATRON 88,0 89,4 90,3 82,6 91,1 441,4 5

7 TOMCZYK Gerard Chemik 82,0 84 81,9 84,8 87,9 420,6 3

Kpn60  SENIORKI, JUNIORKI, SENIORZY, JUNIORZY Protokół Nr 3

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 SIEDLECKI Damian DRAGON 99,2 103,2 102,4 102,6 102,4 101,3 611,1 36 II

2 JANKOWSKI Szymon ORLIK Lub 99,5 99,4 99,4 98,2 100,7 98,4 595,6 18
II

3
ZAPASA-WÓJCIK 
Aneta SNAJPER 96,9 98,8 98,9 98,6 96,6 99,1 588,9 21

III

4 CZERYNA Paulina DRAGON 97,9 95,1 96,3 100,7 94,5 97,8 582,3 16 III

5
BŁAŻEJEWSKA 
Magdalena Chemik 96,4 96,5 96,1 93,3 97,6 92,8 572,7 13

III

6
ADAMSKA 
Magdalena ORLIK Lub 92,7 90,2 94,6 99,1 97,3 94,8 568,7 14

7 SUSZEK Weronika PATRON 92,5 93,9 91,9 91,7 92,9 90,7 553,6 7

8 PAWLAK Patrycja DRAGON 84,9 93,1 92,1 93,4 96,1 89,1 548,7 5

Kpn40 MŁODZICZKI I MŁODZICY  Protokół Nr 1

Kpn50 JUNIORKI MŁODSZE I JUNIORZY MŁODSI  Protokół Nr 2



9
NIEDŹWIEDŹ 
Radosław Chemik 89,6 85,5 90,5 80,8 86,8 88 521,2 11

10 GOŁUB Grzegorz DRAGON 77,9 76,9 79,2 74,6 76,6 63 448,2 4

11 SZYMANIAK Kacper
Sokół 
Parczew 60,9 62,8 66,6 70,2 63,3 58,8 382,6 2

12 KONDRASIUK Adrian
Sokół 
Parczew 49,9 52,4 39 55,9 43,2 33,3 273,7 0

Ppn40 MŁODZICZKI I MŁODZICY Protokół Nr 4

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 JAROSZUK Mikołaj SNAJPER 78 76 74 78 306 2

2

Ppn50 JUNIORKI MŁODSZE I JUNIORZY MŁODSI Protokół Nr 5

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 KOZAK Aleksandra Chemik 66 79 73 79 79 376 2

2

Ppn60  SENIORKI, JUNIORKI, SENIORZY, JUNIORZY Protokół Nr 6

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 PAWLAK Dawid VIS Zamość 93 97 91 97 93 86 557 11 II

2 KULIK Sebastian SNAJPER 86 90 88 93 94 94 545 11 III

3 ZAGÓRSKI Krzysztof Chemik 91 89 92 92 93 85 542 10 III

4 SUCHOŃ Marek VIS Zamość 90 88 92,00 93,0 82 88 533 6 III

5 KSENIAK Bartłomiej SNAJPER 86 87 88 87 87 88 523 7 III

6 PAWLAK Agnieszka VIS Zamość 88 89 86 88 81 90 522 4 III

7 STRZEMSKI Maciej SNAJPER 84 86 87 81 87 92 517 5

8 PASZKOWSKI Paweł SNAJPER 79 84 85 88 84 84 504 5

9 WÓJCIK Jacek VIS Zamość 73 77 86 83 78 83 480 5

10 CHMIELARZ Zdzisław
Sokół 
Parczew

73 76 83 74 77 74 457 3

11 GUSTAW Szynon Chemik 67 72 80 74 72 77 442



Protokół Nr 7

Lp Nazwisko i Imię Klub Wynik dziel  Średnia 

1 CZERWIŃSKA 
Zuzanna

DRAGON 409 4 102,25

2 SIEDLECKI Damian DRAGON 611,1 6 101,85

3 JANKOWSKI Szymon ORLIK Lub 595,6 6 99,27

4 ZAPASA-WÓJCIK 
Aneta

SNAJPER 588,9 6 98,15

5 Kaczorowski Bartosz DRAGON 487,2 5 97,44

6 CZERYNA Paulina DRAGON 582,3 6 97,05

7 ZIMROZ Patrycja DRAGON 482,4 5 96,48

8
CHMYKHALO Ruslan Chemik

383,2 4 95,80

9 BŁAŻEJEWSKA 
Magdalena Chemik

572,7 6 95,45

10 PAWLAK Maja Chemik 475,3 5 95,06

11 ADAMSKA 
Magdalena ORLIK Lub 568,7 6 94,78

12 SZATAN Mikołaj SNAJPER 373,4 4 93,35

13 SUSZEK Weronika PATRON 553,6 6 92,27

14 PAGINOWSKI Daniel VIS M-c 458,9 5 91,78

15 PAWLAK Patrycja DRAGON 548,7 6 91,45

16 KOZAK Stanisław Chemik 364,1 4 91,03

17 OBERDA Jakub DRAGON 358,0 4 89,50

18 KORTONIK Emilia VIS M-c 442,2 5 88,44

19 FUKS Nina PATRON 441,4 5 88,28

20 WOLSKA Magdalena Chemik 349,1 4 87,28

21
NIEDŹWIEDŹ  
Radosław

Chemik 521,2 6 86,87

22 MODRZEWSKI 
Stanisław

SNAJPER 340,8 4 85,20

23 OBERDA Mateusz DRAGON 339,3 4 84,83

24

COMEAU Nataia DRAGON
339,2 4 84,80

25 TOMCZYK Gerard Chemik 420,6 5 84,12

26 OWCZARENKO 
Bogdan

DRAGON 323,9 4 80,98

27 RYBCZYŃSKI Kamil DRAGON 307,9 4 76,98

28 PANAS Szymon DRAGON 305 4 76,25

29 GOŁUB Grzegorz DRAGON 448,2 6 74,70

30
SZYMANIAK Kacper

Sokół 
Parczew

382,6 6 63,77

31

KONDRASIUK Adrian
Sokół 

Parczew
273,7 6 45,62

Klasyfikacja OPEN

Karabin pneumatyczny



Protokół Nr 8

Lp Nazwisko i Imię Klub Wynik R I dziel  Średnia 

1 PAWLAK Dawid VIS Zamość 557 6 92,83

2
KULIK Sebastian SNAJPER

545 6 90,83

3 ZAGÓRSKI Krzysztof Chemik 542 6 90,33

4 SUCHOŃ Marek VIS Zamość 533 6 88,83

5 KSENIAK Bartłomiej SNAJPER 523 6 87,17

6
PAWLAK Agnieszka VIS Zamość

522 6 87,00

7
STRZEMSKI Maciej SNAJPER

517 6 86,17

8
PASZKOWSKI Paweł SNAJPER

504 6 84,00

9 WÓJCIK Jacek VIS Zamość 480 6 80,00

10 JAROSZUK Mikołaj SNAJPER 306 4 76,50

11 CHMIELARZ Zdzisław
Sokół 

Parczew
457 6 76,17

12 KOZAK Aleksandra Chemik 376 5 75,20

13 Gustaw Szymon Chemik 442 6 73,67

Zawody ujęte w kalendarzu LZSS na 2022r.- zostały przeprowadzone  
zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawodów na strzelnicy 
Klubu Strzeleckiego VIS Międzyrzec Podlaski w m. Drelów ul. Szkolna 11.

Komunikat zawiera 8 protokołów strzelań.

  SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW

   Antoni Duk s. kl. P

Stwierdzam,  iż zawody odbyły się zgodnie z Przepisami  PZSS, 
przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów,
 oraz że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 
jest zgodna ze stanem faktycznym.

RTS
       PRZEWODNICZĄCY

Andrzej Abramowicz s. kl. P

Klasyfikacja OPEN

Pistolet pneumatyczny

Protestów nie wniesiono

Elżbieta Duk s. kl. P

Delegat techniczny LZSS


